
 

 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO  (MOKYKLINIO AUTOBUSO) PERĖMIMO 

 

2010 m. liepos 1 d. Nr. T- 206 

Pakruojis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 6 

straipsnio 2 punktu, 17 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 7 punktu ir atsižvelgdama į 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2010 m. birželio 15 d. raštą Nr. SR-24-03-89 

„Dėl mokyklinio autobuso skyrimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

            1. Sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai funkcijai – bendrojo lavinimo 

mokyklų mokinių, gyvenančių kaimo gyvenamosiose vietovėse, neatlygintino pavėžėjimo į 

mokyklas ir į namus organizavimui – įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo 

metu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos patikėjimo teise valdomą mokyklinį 

autobusą  IVECO DAILY 50C17V. 

            2. Skirti mokyklinį autobusą IVECO DAILY 50C17V Pakruojo rajono Linkuvos gimnazijai 

mokiniams pavežti iš likviduotos Pakruojo rajono Guostagalio pagrindinės mokyklos. 

            3. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos vardu pasirašyti sprendimo 1 punkte nurodyto turto priėmimo ir 

perdavimo aktus. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                        Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


